

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
TIRSDAG 28. MAI 2013 KL. 10.00 – 12.00

Til stede: Ragna Aarli (leder), Berte-Elen Konow (f.o.m. sak 39), Sigrid Eskeland Schütz, Hedda Styrvold, Jan Erik Hatling, Henning Simonsen (referent).

Forfall: Magnus Wiig, Karl Wallevik

Neste møte: ikke avtalt, men sekretæren antyder uke 35

Saksliste:

35/13 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent.

36/13 Orienteringssaker

- Forbruket av tilskuddsreiser, vit.ass.-timer, og språkvask pr. dato ble orientert om – eventuelt overforbruk på tilskuddsreiser dekkes av underforbruk på språkvask. Vit.ass.-forbruket er bak budsjett, men antas å ta seg opp når timelister blir levert.
- Bjarte Askeland er valgt til leder for forskergruppelederforum.
- Leder orienterte om at noen miljøer ved UiB allerede mobiliserer frem mot neste SFF-utlysning om flere år.

37/13 Forskningsterminer 2014

Vedtak:

Forskningsutvalget innstiller på at søkerne Myklebust, Aall og Kolflaath får innvilget forskningstermin for de omsøkte perioden i 2014 og gjør fakultetsstyret oppmerksom på at innvilgelse av de nevnte forskningsterminene vil gi et bortfall av ressurser som kan gi grunnlag for tre 6-måneders vikariater som universitetslektor høsten 2014.

38/13 Utkast til retningslinjer for forskergruppene

Vedtak:

FU slutter seg i hovedsak til det fremlagte saksforelegget, men ber om at pkt 4 tredje ledd første setning endres til: "Alle medlemmer plikter å bidra til å utvikle og gjennomføre forskergruppens program".

Utvalget ber også om at forskergruppelederforumet tar stilling til om det kan være ønskelig med en mal for rapportering etter pkt. 7 og foreslår følgende rapporteringspunkter for møter i forskergruppene: Fremmøteprotokoll, gjest og tema. Forskergruppelederforumet bes også om å ta stilling til om årsrapporter for forskergruppene bør være tilgjengelige på forskergruppens nettsider.

39/13 Skrivning av masteroppgaver. Veiledning, emnebank, koordinatorene m.m.

Vedtak:

FU vil anbefale at fakultetet prioriterer ressurser til administrativ støtte til utvikling av hjemmesider for forskergruppene som synliggjør hvilke emner innenfor forskergruppens forskningsfelt som har vært behandlet tidligere og eventuelle eksterne samarbeidspartnere som kan tilby veiledningsressurser. FU etterlyser også en redegjørelse til fagmiljøet om eventuelle rutiner for fasen før semesterstart for masterstudentene, som kan bidra til å legge til rette for valg av tema og veileder.

40/13 Arbeidsoppgaver for prosjekttilsatte med bare forskningsplikt i stillingen

Vedtak:

FU tar saksnotatet til orientering og påpeker at det er viktig å påse at prosjekttilsatte med bare forskningsplikt i stillingen ikke blir ekskludert fra å delta i fakultetets ordinære virksomhet. Utvalget vil anbefale at fakultetet for fremtiden i kontakt med eksterne oppdragsgivere forbeholder seg en viss andel av den ansattes arbeidstid som "fakultetstid" som kan disponeres til undervisning eller administrative oppgaver for best mulig å kunne ivareta så vel karriereutvikling for den ansatte som utvikling av fakultetet som organisasjon.

41/13 Forskningsstøtte

Vedtak:

FU tar redegjørelsen av praksis for forskningsstøtte til orientering og ber om å få seg forelagt et utkast til retningslinjer for forskningsstøtte innen utgangen av 2013.

42/13 Forskerutdanningen: Strukturomlegging fra 2015 og hospitantordning fra 2013/14 m.m.

Vedtak:

1. Forskerutdanningen omstruktureres fra våren 2015 slik at Grunnlinjen går om våren og Perspektivlinjen om høsten.
2. For studieåret 2013/14 etableres som en engangsordning følgende hospitantordning for grunnlinjen
 - a. Søkere til stipendiatstilling utlyst i juni/juli 2013 og som følger fakultetets rekrutteringsplan, kan søke om å hospitere på kull 2013/14 inntil FU har truffet vedtak om å tilrå tilsetting av en konkret person i stillingen og ansettelse av denne personen har funnet sted.
 - b. Søknad om hospitering rettes til FU innen 20. august 2013.
 - c. FU treffer avgjørelse om adgang til hospitering på grunnlag av prosjektbeskrivelsens kvalitet. Kvaliteten på prosjektbeskrivelsen skal tilsvare de alminnelige kravene som gjelder ved opptak til ph.d-programmet.
3. Prøveordningen med undervisning på engelsk videreføres for perspektivlinjen i 2014.

43/13 Mindre endringer på Grunnlinjen høst 2013

Vedtak:

FU godkjenner de foreslåtte endringene i struktur og litteratur på Grunnlinjen for høsten 2013.

44/13 Søknad om opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Øyvind Holst tas opp på ph.d-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen med prosjektet «Dom på tvungent psykisk helsevern – lovgivers formål, domstolenes vurderinger og de faglig ansvarliges praksis» med virkning fra et tidspunkt som avtales.

45/13 Rekrutteringsutvalgets innstilling

Vedtak:

Utvalget tar innstillingen til orientering.

46/13 Revidert brosjyrettekst om forskning ved fakultetet

Vedtak:

Utvalget støtter det fremlagte tekstforslaget.

47/13 Saker i forskningsutvalget 2009-2013 – oppsummering og evaluering

Vedtak:

Utvalget tar oppsummeringen og evalueringen av perioden 2009-2013 til orientering.

Ragna Aarli
leder

Henning Simonsen
sekretær